
1 

Pleszew, dn. 19 grudnia 2024 r. 
Zamawiający: 
Miasto i Gmina Pleszew 
Rynek 1, 63-300 Pleszew 
 
OK.042.1.2024 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew, zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej jako „ustawa PZP”, 
informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
pn. „Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy energooszczędne LED w Mieście i 
Gminie Pleszew”. 
Zamawiający dnia 19.12.2024 r. wybrał do realizacji w/w zamówienia publicznego następujące oferty: 

a) W zakresie zadania nr 1 „Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy 
energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew (Miasto Pleszew: Część 3 Północ)” ofertę 
złożoną przez Instalatorstwo Elektryczne Roman Czarnyszka, Taczanów Drugi 47, 63-300 
Pleszew, cena brutto oferty: 228 780,00 zł, zaoferowany okres gwarancji 60 miesięcy. 

b) W zakresie zadania nr 2, „Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy 
energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew (Miasto Pleszew: Część 4-1 Południe)” 
ofertę złożoną przez LIGHT ON Sp. z o.o., ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-581 
Warszawa, cena brutto oferty: 447 990,57 zł, zaoferowany okres gwarancji 60 miesięcy. 

c) W zakresie zadania nr 3 „Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy 
energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew (Miasto Pleszew: Część 4-2 Południe)” 
ofertę złożoną przez LIGHT ON Sp. z o.o., ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-581 
Warszawa, cena brutto oferty: 377 354,90 zł, zaoferowany okres gwarancji 60 miesięcy. 

d) W zakresie zadania nr 4 „Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy 
energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew (Gmina Pleszew: Część 1)” ofertę złożoną 
przez LIGHT ON Sp. z o.o., ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-581 Warszawa, cena brutto 
oferty: 497 349,00 zł, zaoferowany okres gwarancji 60 miesięcy. 

e) W zakresie zadania nr 5 „Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy 
energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew (Gmina Pleszew: Część 2)” ofertę złożoną 
przez LIGHT ON Sp. z o.o., ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-581 Warszawa, cena brutto 
oferty: 479 046,18 zł, zaoferowany okres gwarancji 60 miesięcy. 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 17 
Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. cena 60%, okres gwarancji 40%. Oferty wykonawców: 
Instalatorstwo Elektryczne Roman Czarnyszka, Taczanów Drugi 47, 63-300 Pleszew (w zakresie 
zadania nr 1) oraz LIGHT ON Sp. z o.o., ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-581 Warszawa (w 
zakresie zadań 2, 3, 4, 5) spełniają wymogi zawarte w SWZ oraz dokumentach postępowania 
natomiast wykonawcy w zakresie ww. zadań spełniają warunki udziału w postepowaniu oraz nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 
 
 
 



2 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Numer 
Zadania  

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
siedziba albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
„cena” 

Liczba punktów 
w kryterium 

„okres gwarancji 
i rękojmi” 

Łączna 
punktacja 

1. 

1. 
LIGHT ON Sp. z o.o., ul. Zygmunta Krasińskiego 
18/97, 01-581 Warszawa 

40,14 40,00 80,14 

2. 
Instalatorstwo Elektryczne Roman Czarnyszka, 
Taczanów Drugi 47, 63-300 Pleszew 

60,00 40,00 100,00 

2. 

1. 
LIGHT ON Sp. z o.o., ul. Zygmunta Krasińskiego 
18/97, 01-581 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

2. 
Instalatorstwo Elektryczne Roman Czarnyszka, 
Taczanów Drugi 47, 63-300 Pleszew 

Oferta odrzucona 

3. 

1. 
LIGHT ON Sp. z o.o., ul. Zygmunta Krasińskiego 
18/97, 01-581 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

2. 
Instalatorstwo Elektryczne Roman Czarnyszka, 
Taczanów Drugi 47, 63-300 Pleszew 

51,85 40,00 91,85 

4. 

1. 
LIGHT ON Sp. z o.o., ul. Zygmunta Krasińskiego 
18/97, 01-581 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

2. 
Instalatorstwo Elektryczne Roman Czarnyszka, 
Taczanów Drugi 47, 63-300 Pleszew 

Oferta odrzucona 

5. 

1. 
LIGHT ON Sp. z o.o., ul. Zygmunta Krasińskiego 
18/97, 01-581 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

2. 
Instalatorstwo Elektryczne Roman Czarnyszka, 
Taczanów Drugi 47, 63-300 Pleszew 

Oferta odrzucona 

  
 

Z poważaniem 
 

Z-ca Burmistrza 
 

Andrzej Jędruszek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


